Công ty CP Cảng Rau Qủa                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VEGEPORT J . Co                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Địa chỉ : Số 1 Nguyễn Văn Qùy

  P.Phú Thuận, Q7, Tp. HCM

     SỐ : 441 CRQ-TB                                              TP.HCM, ngày 19 tháng 07  năm 2016
                                                       THÔNG BÁO

                 THAY ĐỔI NHÂN SỰ QUẢN LÝ CỦA CÔNG TY

Kính gửi :
- UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
Tên doanh nghiệp :    CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG RAU QỦA

Tên giao dịch  :   THE VEGETEXCO  PORT  JOIN  STOCK  COMPANY .
Tên viết tắt      :       VEGEPORT J . Co

Mã chứng khoán :           VGP

Xin thông báo về việc thay đổ nhân sự quản lý của Công ty như sau :

Theo quyết định số 437/HĐQT-QĐ-2016 ngày 19/07/2016 do Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Rau Quả ký ban hành, kể từ ngày 19 tháng 07 năm 2016, Ông ĐẶNG VĨNH HÙNG, Trưởng phòng Kế hoạch Kinh doanh Công ty được đề bạt giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty. Đồng thời căn cứ theo đơn từ nhiệm thành viên Ban Kiểm soát của Ông ĐẶNG VĨNH HÙNG thì kể từ 18 tháng 07 năm 2016 Ông ĐẶNG VĨNH HÙNG không còn là thành viên Ban kiểm soát nữa, việc bổ sung thành viên Ban kiểm soát sẽ do Đại hội cổ đông gần nhất quyết định.

Vậy Công ty xin thông báo để UBCKNN, Sở GDCKHN biết.

Kính chào trân trọng.

      NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu

           ĐẶNG NHƯ BÌNH

                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                              ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi :
- ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP CẢNG RAU QUẢ

                            -TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT.

- GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH CÔNG TY CP CẢNG RAU QUẢ.

Tôi tên :    ĐẶNG VĨNH HÙNG                  Sinh : 1963

Thành viên Ban Kiểm soát Nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Chức vụ chính quyền : Trưởng phòng Kế hoạch Công ty CP Cảng Rau Quả.

Do yêu cầu công tác, tôi được bổ nhiệm giữ chức Phó giám đốc Công ty Cổ phần Cảng Rau Quả. Căn cứ quy định của pháp luật về việc Ban kiểm soát không được giữ các chức vụ quản lý Công ty ( Khoản 2, Điều 122 Luật doanh nghiệp ).
Vậy tôi làm đơn này xin được từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát kể từ ngày 18 tháng 07 năm 2016.

Kính mong Đại hội Cổ đông, Trưởng Bam Kiểm soát chấp thuận.

       TP. HCM, Ngày 14 tháng 07 năm 2016

                                                                                     Người viết đơn

                                                                                 ĐẶNG VĨNH HÙNG